



Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B, 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.zpigichp.edu.pl; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060 wew. 400
e-mail: zamowienia@zpigichp.edu.pl

Znak sprawy: ZP-271-9/PN9/13

Rabka-Zdrój, dn. 10.07.2013r.

WYKONAWCY

dotyczy: Przetarg nieograniczony na: dostawę mebli i wyposażenia szpitalnego - ZP-271-9/PN9/13;
Dz.U./S S124 212515-2013-PL z dnia 28.06.2013;

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 1

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści regał o wymiarach: 1220x610x1895mm? Wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych o max 1 cm.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek ze stali nierdzewnej (parametr wyższy od opisanego)?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami: 2 stałe i 2 obrotowe? Wózek z 4ma kołami obrotowymi jest bardzo trudny do prowadzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1020x725x1085mm (szer./gł./wys.)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek z relingami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek o ładowności ok. 400kg (parametr wyższy od opisanego)?

Odpowiedź: TAK.

Z poważaniem

DYREKTOR ODDZIAŁU
INSTYTUTU GRUŹLICY I CHOROBY PŁUC
W RABCE-ZDRÓJU